Macedonian

Нацрт-план за управување со домашни животни на Општина Даребин

Нацрт-планот за управување со домашни животни на Општина Даребин за 2022-2025 година беше заснован од мислењaтa на заедницата добиени во април 2021 година. Неговата цел е да објасни како општината ќе управува со домашни животни како кучиња и мачки. Планот наведува како општината ќе ги вложи своето време и ресурси и како ќе го поддржи управувањето со домашните животни, како и безбедноста и благосостојбата на пошироката заедница. Планот сега е достапен за прегледување и би сакале да слушнеме од вас за него.
Ве молиме придружете ни се на онлајн состанок во среда, 10 ноември од 7 до 8 часот часот попладне, или запознајте се со вашиот локален тим за управување со животни и разговарајте за нацрт-планот во вторник, 16 ноември во Crispe Park, од 4 до 6 часот попладне.
За повеќе информации и за да го дадете вашето мислење, посетете www.yoursaydarebin.com.au/animalplan


